Evlilik yaptığı Miyese ve Sıdıka

Hanımlar Giresunlu, Hatice Firdevs Hanım İstanbullu’dur. Siyasî hayatı ve

evlilikleri ile çalkantılı bir hayat süren “Ashâb-ı emlâk ve hayrâttan, sahib-i

rütbe, meclis-i idare ve belediye âzası (Hürriyet ve İtilaf Kulübü) reisi” Ahmed

Fâik Efendi, İstanbul’da 11 Nisan 1330 (24 Nisan 1914) Cuma günü vefat etmiş

ve Eyüb Sultan Mezarlığı’na defnedilmiştir. Ahmed Fâik Efendi’nin çocukları,

evlilikleri ve torunları da dönemin arşiv kayıtları aracılığıyla, fotoğrafları da

kullanılarak ortaya konulmuştur. Oğlu İsmail Sadık Sarıalemdaroğlu, torunu

aile hafızasında pek fazla bilgi olmadığı gibi sosyal konumlarında da adına

rastlanmamaktadır. Buna göre Hüseyin Efendi hakkında mahkeme kayıtlarında

bir kaç yerde şahit ve İdare Meclisi âzası olduğuna ve Giresun’un Karahisar-ı

Şarki’ye ilhakı nedeniyle ahalinin merkeze çektiği teşekkür telgrafında (31

Mayıs 1290/12 Haziran 1874) ve bir tereke kaydında bilgiler tespit edilmiştir

(s.250-254). Hayatı hakkında ayrıntılı bilgi bulanamayan bir diğer aile üyesi

Sarıbayraktaroğlu Mehmed Şakir Ağa’dır. Nüfus kayıtlarına göre

Sarıbayraktaroğlu Abdullah Ağa’nın oğlu olan Mehmed Şakir Ağa ile ilgili